
1 

 

                                                                                                     

                        V Praze dne 5. 05. 2014 

 

Čj.: 568 - 30/2014 - ÚVN 

 

 

Věc: Simulátor urgentních stavů v emergency – 1 Kus 

 
 

 

 Ústřední vojenská nemocnice – Vojenská fakultní nemocnice Praha vyhlašuje 

poptávku na dodání Simulátor urgentních stavů pro oddělení Emergency 

 

Zadávací dokumentace 

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel: Ústřední vojenská nemocnice – Vojenská fakultní nemocnice Praha 

Sídlo: U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6 

IČ: 61383082 

DIČ: CZ 61383082 

Profil zadavatele: www.uvn.cz 

 

Technická specifikace  

- Model dospělého člověka 

 

Možnost provádění specifických výkonů: 

 

- Orální a nazální intubace realistických dýchacích cest s jazykem, hlasivkami, tracheou 

a jícnem 

- Použití endotreacheální trubice, LMA  

- Orální intubace 

- Odsávání z dýchacích cest 

- Detekce hloubku intubace 

- Intubace pravé průdušky 

- Viditelná inflace žaludku při esofageální intubaci 

- Změna barvy kůže při hypoxii (cyanoza) 

- Lze asistovaně ventilovat 

- Během správné ventilace se hruď zvedá a klesá 

- Distenze žaludku při přílišné ventilaci ambuvakem 

- Umělé vdechy a komprese hrudníku se měří a ukládají do paměti 

- Vodivé oblasti na těle umožňují použít reálné EKG nebo monitor 

- Defibrilace a kardiostimulace pomocí reálných zařízení 

- Místa k pohmatu tepu na karotidách, stehenních tepnách, radiální tepně, popliteální 

tepně a pedální tepně 

- Měření krevního tlaku na paži 

- Korotkovovy fenomény slyšitelné mezi systolickým a diastolickým tlakem 

- Detekce saturace krve kyslíkem pomocí reálného monitorovacího zařízení 

- Intraoseální přístup  

- Intravenozní přístup  

- Na deltových svalech a kvadricepsech místa k procvičování intramuskulárních injekcí 



2 

 

 

Součástí objednávky (v ceně): 

 

- Výkonný software 

- Notebook s minimálně 15'' obrazovkou 

- Operační systém Windows 

- Monitor životních funkcí s minimálně 19'' úhlopříčkou 

- Modul USB 

- Komunikační kabel 

 

 

předpokládaná hodnota přístroje: 300 000,- Kč s DPH 

 

 

2. Požadavek zadavatele na kvalifikaci uchazečů 

Zadavatel požaduje: splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který 

předloží 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpis jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán 

b) doklad oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci 

Uchazeč předloží kopii dokladu. 

c) Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

seznam alespoň tří významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních třech 

letech s uvedením jejich rozsahu obdobný předmět plnění a v přibližném finančním 

objemu dle předpokládané hodnoty 

Uchazeč předloží seznam realizovaných dodávek. 

 

d) Uchazeč dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží čestné prohlášení o své ekonomické a 

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 

 

  3. Servisní podmínky: 

 

- záruční doba min. 24 měsíců ode dne instalace 

- odezva do 6 hodin 

- doba nástupu servisního technika na opravu v případě záručního servisu a odstranění 

závady bez použití náhradních dílů do 48 hodin, při použití náhradních dílů do 72 

hodin od nahlášení závady 

- zapůjčení náhradního přístroje po dobu opravy 

- garance pozáručního servisu včetně náhradních dílů po dobu 10 let od instalace 

zařízení 

- dodat ceník servisních zásahů včetně ceny výjezdu technika a základních náhradních 

dílů 

- v záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených 

úkonů (pravidelné bezpečnostně technické kontroly, validace, kalibrace, servisní a 

preventivní prohlídky apod.), včetně veškerého potřebného spotřebního materiálu. 

 

 



3 

 

4. Hodnotící kritéria 

 

Cena     80 % 

Technické parametry    10 % 

Záruční lhůta               10 % (délka záruční lhůty) 

 

 

ad Cena – uchazeč získává 80 % z výsledku výrazu 

- cena přístroje = nejnižší nabídková cena přístroje / nabídková cena přístroje uchazeče 

* 100 

ad Technické parametry – uchazeči budou seřazeni v pořadí podle kvality technických 

parametrů, každý uchazeč získává 10 % z výsledku výrazu (1 – (pořadí uchazeče – 1) / (počet 

uchazečů – 1)) * 100 

ad Záruční lhůta – uchazeči budou seřazeni v pořadí podle míry výhodnosti záruční lhůty, 

každý uchazeč získává 10 % z výsledku výrazu (1 – (pořadí uchazeče – 1) / (počet uchazečů 

- 1)) * 100 

 

 

5. Obchodní podmínky 

 

a) cena sjednaná jako cena nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady spojené se 

splněním, dodáním a balením předmětu veřejné zakázky 

b) za závažné porušení smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých částí plnění 

v odpovídající kvalitě nebo nedodání v termínu, 

c) prodávající se zavazuje realizovat předmět smlouvy v požadovaném rozsahu, čase a 

kvalitě v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky, 

d) místem plnění je sídlo zadavatele, 

e) v případě prodlení dodavatele se splněním předmětu smlouvy, uhradí tento zadavateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny plnění včetně DPH za každý den prodlení. 

 

 

6. Platební podmínky 

a) cena veřejné zakázky bude fakturována samostatně 

b) cenu veřejné zakázky uhradí kupující prodávajícímu na základě kupujícím vystavené jedné 

celkové faktury, která bude vystavena po předání předmětu koupě, jeho protokolárním 

předáním a převzetím, 

c) zadavatel neposkytuje zálohy 

d) splatnost faktur je 60 kalendářních dnů. 

 

 

 

7. Dodací podmínky 

- společně se zbožím dodat návod k použití v českém jazyce a prohlášení o shodě 

v papírové i elektronické verzi 

- provedení zaškolení obsluhy a učinit o něm zápis, včetně oprávnění výrobce 

k provádění školení dalších zaměstnanců ÚVN 

- splnění všech ostatních závazných podmínek předepsaných platnou legislativou 

(zákon č. 123/2000, nařízení vlády č. 336/2004, evropské směrnice 93/42/EEC atd.) 

pokud se jedná o ZP dle zákona č. 123/2000 

 



4 

 

8. Uchazeč dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží čestné prohlášení o své ekonomické 

a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

 

Obsah nabídky musí odpovídat požadavkům zadavatele a musí obsahovat veškeré doklady 

k prokázání splnění kvalifikace. 

 

Nabídka bude členěna 

1. Identifikační údaje uchazeče 

2. profesních kvalifikačních předpokladů 

3. technických kvalifikačních předpokladů, reference 

4. nabídková cena (krycí list příloha č. 1) 

5. prospekty nabízeného přístroje 

6. prohlášení o shodě 

7. uchazeč předloží podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 2) 

8. doba dodání ve dnech – předpokládané datum dodávky od objednání přístroje 

Dodavatelé mohou být vyzváni k předvedení přístroje, který je předmětem nabídky.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů 

nebo poptávkové řízení zrušit! 

 

 

 

Obálku označte názvem: 

„Dodávka Simulátor urgentních stavů v emergency“ 

N e o t e v í r a t 

 

10. Lhůta pro podání nabídek 

 

Nabídky zasílejte do 21. 05. 2014 do 12 hod. pouze v listinné podobě na adresu: 

    Ústřední vojenská nemocnice Praha 

    Obchodní oddělení – Ing. Ingrid Mikulandová 

    U Vojenské nemocnice 1200 

    Praha 6, 169 02 

Dodatečné informace: Ing. Ingrid Mikulandová, Email: ingrid.mikulandova@uvn.cz, 

Telefon: 973 203 099. 

 

Úřední hodiny podatelny: 

PO – ČT:  8,00 – 13,30 od 14,00 – 15,00,  

PA: 8,00 – 13,30 

 

 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání 

nabídky. Nabídky podané po uplynutí lhůty nebudou hodnoceny. Zadavatel bezodkladně 



5 

 

vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána opožděně, a to v souladu 

s ustanovením § 71 odst. 6 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

 

 

 

 

11. Vyhrazená práva zadavatele 

 

Zadavatel je oprávněn: 

 Změnit zadávací podmínky veřejné zakázky v souladu se zákonem 

 Nevracet uchazeči podanou nabídku 

 Neposkytovat uchazeči náhradu nákladů spojených s účastí na veřejné zakázce 

 Zrušit zadávací řízení  

 

12. Příloha  

 

krycí list (příloha č. 1) 

kupní smlouva (příloha č. 2) 

 

 

 

 

 

 

                                 Zuzana Konvalinová 

                                                                                         vedoucí obchodního oddělení 

 


